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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Allievi/Allieve 1 12:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667001 MANZO EDOARDO1 SCHERMA TREVISO01/03/04

 641837 PERELLO ALBERTO2 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO12/05/04

 667267 COMPAROTTO GIORGIO3 VERONASCHERMA07/05/05

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO4 SCHERMA DOLOMITI22/09/04

 662314 CASARO SIMONE5 SCHERMA TREVISO02/07/05

 667233 GIORDANO PAOLO6 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO11/08/05

 668431 MANZON TOMMASO7 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE19/07/05

 685865 CELI FRANCESCO8 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO07/07/04

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI9 SCHERMA MOGLIANO18/05/04

 682883 BUZZACARO MARCO10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO07/04/04

 667232 CALLEA ENRICO SALVATORE11 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/04/05

 674223 LORENZATO TOMMASO12 SCHERMA MOGLIANO26/08/04

 682880 DE GUIO FILIPPO13 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO24/05/04

 674337 SALVIATO EMANUELE14 COMINI PADOVA19/05/04

 683577 BONETTO IGOR15 VERONASCHERMA25/03/05

 686469 PEIRANO LUCA16 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO05/12/05

 670007 ARDUINI IAN ANDREW17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA31/12/04

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE07/10/05

 685068 TESSARO MATTIA19 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO11/11/04

 673502 TRAMONTINA TOMMASO20 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE27/10/05

 675562 ERIOLI EDOARDO21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/02/05

 683593 PIRAN RUSLAN22 VERONASCHERMA23/02/05

 677291 GARITO GIUSEPPE23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA22/11/05
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

 -

TIRALONGO ADR - VEMES (Venezia)

BONETTO IGOR - VRSCH (Verona)

GIORDANO PAOL - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

 -

LORENZATO TOM - TVMOG (Mogliano Veneto)

CASARO SIMONE - TVCS (Treviso)

 -

PEIRANO LUCA - BZCS (Bolzano/Bozen)

ARDUINI IAN A - VICS (Vicenza)

DE GUIO FILIP - VIMAL (Malo)

ERIOLI EDOARD - VICS (Vicenza)

 -

COMPAROTTO GI - VRSCH (Verona)

ROCCHESSO GIO - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

TRAMONTINA TO - PNSCP (Pordenone)

GIAFFREDO SEB - BLDOL (Belluno)

CELI FRANCESC - BZCS (Bolzano/Bozen)

PIRAN RUSLAN - VRSCH (Verona)

 -

BUZZACARO MAR - VIMAL (Malo)

CALLEA ENRICO - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

GARITO GIUSEP - VICS (Vicenza)

MANZON TOMMAS - PNSCP (Pordenone)

SALVIATO EMAN - PDCOM (Padova)

TESSARO MATTI - VISCH (Valdagno)

 -

PERELLO ALBER - TOISE (Torino)
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

BONETTO IGOR - VRSCH (Verona)

GIORDANO PAOL - BZCS (Bolzano/Bozen)

LORENZATO TOM - TVMOG (Mogliano Veneto)

CASARO SIMONE - TVCS (Treviso)

PEIRANO LUCA - BZCS (Bolzano/Bozen)

DE GUIO FILIP - VIMAL (Malo)

COMPAROTTO GI - VRSCH (Verona)

ROCCHESSO GIO - TVMOG (Mogliano Veneto)

GIAFFREDO SEB - BLDOL (Belluno)

CELI FRANCESC - BZCS (Bolzano/Bozen)

BUZZACARO MAR - VIMAL (Malo)

CALLEA ENRICO - BZCS (Bolzano/Bozen)

MANZON TOMMAS - PNSCP (Pordenone)

SALVIATO EMAN - PDCOM (Padova)

PERELLO ALBER - TOISE (Torino)
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

GIORDANO PAOL - BZCS (Bolzano/Bozen)

CASARO SIMONE - TVCS (Treviso)

COMPAROTTO GI - VRSCH (Verona)

GIAFFREDO SEB - BLDOL (Belluno)

CELI FRANCESC - BZCS (Bolzano/Bozen)

MANZON TOMMAS - PNSCP (Pordenone)

PERELLO ALBER - TOISE (Torino)
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

COMPAROTTO GI - VRSCH (Verona)

GIAFFREDO SEB - BLDOL (Belluno)

PERELLO ALBER - TOISE (Torino)
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

PERELLO ALBER - TOISE (Torino)
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Allievi/Allieve 11:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 1,00  19  24  5 1 1  1

 641837 PERELLO ALBERTO TOISE Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  4

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI TVMOG Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  2

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 0,80  9  24  15 4 4  2

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  3

 682883 BUZZACARO MARCO VIMAL Qualificato 0,60  7  22  15 6 6  1

 667232 CALLEA ENRICO SALVATORE BZCS Qualificato 0,60  5  21  16 7 7  3

 674223 LORENZATO TOMMASO TVMOG Qualificato 0,60  5  19  14 8 8  1

 667233 GIORDANO PAOLO BZCS Qualificato 0,60  0  20  20 9 9  2

 668431 MANZON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,50 -1  17  18 10 10  4

 685865 CELI FRANCESCO BZCS Qualificato 0,50 -1  14  15 11 11  4

 670007 ARDUINI IAN ANDREW VICS Qualificato 0,50 -2  16  18 12 12  4

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO BLDOL Qualificato 0,40 -1  18  19 13 13  2

 682880 DE GUIO FILIPPO VIMAL Qualificato 0,40 -1  18  19 13  3

 674337 SALVIATO EMANUELE PDCOM Qualificato 0,40 -3  19  22 15 15  3

 683577 BONETTO IGOR VRSCH Qualificato 0,40 -3  17  20 16 16  3

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO VEMES Qualificato 0,40 -5  14  19 17 17  1

 685068 TESSARO MATTIA VISCH Qualificato 0,40 -6  13  19 18 18  3

 673502 TRAMONTINA TOMMASO PNSCP Qualificato 0,20 -8  16  24 19 19  2

 675562 ERIOLI EDOARDO VICS Qualificato 0,20 -9  15  24 20 20  1

 686469 PEIRANO LUCA BZCS Qualificato 0,20 -17  6  23 21 21  1

 683593 PIRAN RUSLAN VRSCH Qualificato 0,00 -11  9  20 22 22  4

 677291 GARITO GIUSEPPE VICS Qualificato 0,00 -13  12  25 23 23  2
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03/12/2017

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPGSpada maschile 11:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ERIOLI EDOARDO 675562 3 1 4 V 2  0,200 -9  15VICS

 2 PEIRANO LUCA 686469 V 0 0 1 0  0,200 -17  6BZCS

 3 MANZO EDOARDO 667001 V V V v4 V  1,000  19  24TVCS

 4 TIRALONGO ADRIEN FABIO 658210 V V 1 1 2  0,400 -5  14VEMES

 5 BUZZACARO MARCO 682883 4 V 3 V V  0,600  7  22VIMAL

 6 LORENZATO TOMMASO 674223 V V 0 V 4  0,600  5  19TVMOG

 2Girone N.

 1 ROCCHESSO GIOVANNI 661653 V V V V V  1,000  13  25TVMOG

 2 GIORDANO PAOLO 667233 3 V 2 V V  0,600  0  20BZCS

 3 GIAFFREDO SEBASTIANO 651454 1 4 3 V V  0,400 -1  18BLDOL

 4 COMPAROTTO GIORGIO 667267 4 V V V V  0,800  9  24VRSCH

 5 GARITO GIUSEPPE 677291 3 3 1 1 4  0,000 -13  12VICS

 6 TRAMONTINA TOMMASO 673502 1 3 3 4 V  0,200 -8  16PNSCP

 3Girone N.

 1 BONETTO IGOR 683577 4 3 V 0 V  0,400 -3  17VRSCH

 2 SALVIATO EMANUELE 674337 V 3 V 3 3  0,400 -3  19PDCOM

 3 TESSARO MATTIA 685068 V V 1 1 1  0,400 -6  13VISCH

 4 DE GUIO FILIPPO 682880 4 3 v3 4 v4  0,400 -1  18VIMAL

 5 CASARO SIMONE 662314 v3 V V V 3  0,800  8  21TVCS

 6 CALLEA ENRICO SALVATORE 667232 3 V V 3 V  0,600  5  21BZCS

 4Girone N.

 1 ARDUINI IAN ANDREW 670007 V 4 V 2  0,500 -2  16VICS

 2 PIRAN RUSLAN 683593 4 4 1 0  0,000 -11  9VRSCH

 3 MANZON TOMMASO 668431 V V 4 3  0,500 -1  17PNSCP

 4 CELI FRANCESCO 685865 4 V V 0  0,500 -1  14BZCS

 5 PERELLO ALBERTO 641837 V V V V  1,000  15  20TOISE
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Trofeo Città di Vicenza - GPG

Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 91 TVCSSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 152 VRSCHSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 413 TVCSSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 634 TOISESI

MANZON TOMMASO 19/07/05  668431 3245 PNSCPSI

BONETTO IGOR 25/03/05  683577 3386 VRSCHSI

GIORDANO PAOLO 11/08/05  667233 3707 BZCSSI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05  675562 4318 VICSSI

TIRALONGO ADRIEN FABIO 07/10/05  658210 4449 VEMESSI

GIAFFREDO SEBASTIANO 22/09/04  651454 46310 BLDOLSI

PIRAN RUSLAN 23/02/05  683593 48311 VRSCHSI

CALLEA ENRICO SALVATOR 06/04/05  667232 54812 BZCSSI

ARDUINI IAN ANDREW 31/12/04  670007 60913 VICSSI

DE GUIO FILIPPO 24/05/04  682880 63014 VIMALSI

PEIRANO LUCA 05/12/05  686469 64515 BZCSSI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04  661653 68316 TVMOGSI

CELI FRANCESCO 07/07/04  685865 69117 BZCSSI

BUZZACARO MARCO 07/04/04  682883 70018 VIMALSI

TRAMONTINA TOMMASO 27/10/05  673502 71719 PNSCPSI

TESSARO MATTIA 11/11/04  685068 72620 VISCHSI

GARITO GIUSEPPE 22/11/05  677291 9.99921 VICSSI

LORENZATO TOMMASO 26/08/04  674223 9.99922 TVMOGSI

SALVIATO EMANUELE 19/05/04  674337 9.99923 PDCOMSI
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Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIAFFREDO SEBASTIANO 22/09/04 651454  463BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CALLEA ENRICO SALVAT 06/04/05 667232  548BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

CELI FRANCESCO 07/07/04 685865  691SI

GIORDANO PAOLO 11/08/05 667233  370SI

PEIRANO LUCA 05/12/05 686469  645SI

SALVIATO EMANUELE 19/05/04 674337  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

MANZON TOMMASO 19/07/05 668431  324PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

TRAMONTINA TOMMASO 27/10/05 673502  717SI

PERELLO ALBERTO 12/05/04 641837  63TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

CASARO SIMONE 02/07/05 662314  41TVCS-SCHERMA TREVISO SI

MANZO EDOARDO 01/03/04 667001  9SI

LORENZATO TOMMASO 26/08/04 674223  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04 661653  683SI

TIRALONGO ADRIEN FABIO 07/10/05 658210  444VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

ARDUINI IAN ANDREW 31/12/04 670007  609VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05 675562  431SI

GARITO GIUSEPPE 22/11/05 677291  9.999SI

BUZZACARO MARCO 07/04/04 682883  700VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

DE GUIO FILIPPO 24/05/04 682880  630SI

TESSARO MATTIA 11/11/04 685068  726VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

BONETTO IGOR 25/03/05 683577  338VRSCH-VERONASCHERMA SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  15SI

PIRAN RUSLAN 23/02/05 683593  483SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


